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مجموعه گزیده طنز در زمره آخرین بازمانده های قلم و طبع 
نکته سنج مرحوم ابوالفضل زرویی نصرآباد است که انتشارات 
نیستان در تدوینی جدید به سراغ انتشار جلد مربوط به انوری 

ابیوردی از آن رفته است.
مجموعه ای که کوشیده با دقیق شدن بر ظرایف و نکات نغز 
و طنزآمیز شاعران و نویسندگان کهن ایران زمین، ضمن انجام 
پژوهشی تازه در آثار آنها، نگاهی بر یکی از گونه های روایت زبانی 

آنان داشته باشد. از سوی دیگر این مجموعه در تلاش است تا 
قدمت و سیره و شیوه طنزپردازی در ادبیات ایران را از دریچه نگاه 
خود بازخوانی و ثبت کند. انوری ابیوردی معروف به انوری در قرن 
ششم می زیسته است و در انواع گونه های منظوم در زمانه خویش 

به سرایش شعر پرداخته است.
این مجموعه در سال ۱۳۹۵ به کوشش مرحوم زرویی و با 
پژوهش و همراهی نسیم عرب امیری در دست تألیف و تهیه 

قرار گرفت و سعی کرد از چند زاویه مقوله طنز نویسی را مورد 
توجه قرار دهد.

بنا بر نظر زرویی نصرآباد در این اثر، وجه غالب سروده های 
شوخ طبعانه انوری، هجوآمیز و هزل آمیز است و مضمون کلی 
این سروده ها، غالباً یا خوش طبعی و تلاش برای حسن طلب از 
خواجگان و امیران روزگار است یا هجو و تهدید به هجو همان 

بزرگان به علت برنیاوردن کام و طلب شاعر.

کتاب طنز »انوری ابیوردی« از ابوالفضل زرویی منتشر شد

فرهنگ و هنر

سید مجید امامی دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور در حاشیه آیین 
رونمایی از پوستر روشنا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اذعان داشت: 
رویداد روشنا با حمایت دبیرخانه شورای عمومی کشور برای سومین 
بار به دنبال فراخوان احصا نوآوری ها و نوپدیدارهایی است که به نوعی 
می تواند از مغناطیس زیارت اربعین برای حل مسائل جامعه و فرهنگ 
و همچنین از ذهن و نبوغ سرشار جوانان ایرانی و عراقی و دیگر 
ملیت ها برای تسهیل نرم افزای و سخت افزاری زیارت سخت اربعین 
استفاده کند. دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور با بیان اینکه این 
رویداد فراخوانی است که با روایت رویداد آغاز می شود، افزود: زائران و 
جاماندگانمی توانند نوآوری های خود را در غالب فیل کوتاه به سامانه  
رویداد ارسال کنند. وی ادامه داد: سپس یک رویداد یا  مدرسه معرفتی 
و مهارتی در ماه های آینده در راستای ارتقا فنی و مهارتی نوآوران و 
فعالان حوزه اربعین با رویکرد حل مسئله و بسط سبک زندگی اربعین 
برگزار می شود و در نهایت برترین ایده ها از سوی صندوق های 
نوآوری، قرارگاه صنایع شورای فرهنگ عمومی، سرمایه گذاری نهادها 
و خیران مورد حمایت قرار می کیرد. دبیر شورای فرهنگ عمومی 
کشور گفت: این رویداد که در سومین سال پیاپی با شعار نوآفرینی 
در افق نور و با همکاری اندیشکده راهبردی اربعین دانشگاه امام 
صادق )ع( و شتاب دهنده فرهنگی-مذهبی و اجتماعی شفق برگزار 
می شود، به دنبال فعال سازی ظرفیت مردمی در به کارگیری خلاقیت 
و ایده پردازی نوآورانه برای حل مسائل و مشکلات اربعین و ارتقای 

و رشد این پدیده عظیم الهی است.   امامی خاطرنشان کرد: سومین 
رویداد اگرچه در امتداد ۲ رویداد پیشین در حوزة موضوعی نوآوری و 
اربعین تعریف می شود اما تلاش شده که در سطحی متفاوت و ارتقاء 
یافته ادامه یابد. در واقع، سومین رویداد روشنا، یک فرا رویداد شامل 
سه رویداد مدرسه، رویداد حمایت و رویداد روایت است وی اضافه 
کرد: در مدرسه- رویداد، تلاش می شود با هدف شناسایی و رشد 
ایده های خام و اولیه نوآورانه، در یک دوره آموزشی جامع، بسته کاملی 
از سرفصل های معرفتی و مهارتی مرتبط با حوزه اربعین و نوآوری ارائه 
شود. این دوره شامل مهارت افزایی زبانی شرکت کنندگان نیز است در 
نهایت نیز شرکت کنندگان در قالب تیمی با تدوین بوم ایده پردازی و 

کمینه محصول قابل قبول به رقابت با یکدیگر می پردازند.

پوستر سومین رویداد »روشنا« رونمایی شد

اخبار کوتاه 

 کتاب نظریه فرایندی انقلاب اسلامی نوشته حجت الاسلام 
والمسلمین محسن مهاجرنیا به تازگی توسط اندیشکده مطالعات 
انقلاب اسلامی طلوع مهر و انتشارات مؤسسه آموزش عالی 

طلوع مهر منتشر شده است.
نظریه فرایندی انقلاب اسلامی بدیل دیدگاه هایی است که 
انقلاب را شورش و عصیان توده ها تا لحظه سرنگونی نظام 
استبدادی می دانند و یا صرفاً آن را به لحظه پیروزی و دوره 
فترت میان دو نظام قبلی و بعدی اطلاق می کنند و یا آن را بر 
مقطع بعد از پیروزی و حصول دستاوردها و تثبیت نظم سیاسی 
جایگزین می پندارند و یا انقلاب را ترکیبی دوگانه از مقاطع 

سه گانه فوق می پندارند.
این نظریه که توسط آیت الله خامنه ای مطرح شد، معتقد 
است انقلاب اسلامی فراتر از سه مقطع زمانی قبل، بعد و 
لحظه پیروزی است. انقلاب اسلامی از نقطه عطف قیام 
امام خمینی علیه نظام شاهنشاهی آغاز شد و با رهبری 
او، ملت ایران مسئولیت تاریخی »نهضت سازی انقلابی« 
را بر عهده گرفت، فراز و نشیب های زیادی طیّ شد تا 
در سال ۱۳۵۷ به پیروزی رسید و در گام بعد با مدیریت 
انقلابی جوشش انقلابی را به سمت طراحی و مهندسی 
»نظام سازی« هدایت کرد و نقشه راه حرکت اسلامی را 
ترسیم کرد تا مسیر »دولت سازی« را در مرحله سوم فراهم 
کند و با اعطای عاملیت به دولت اسلامی مرحله »جامعه 

کند. تکمیل  را  انقلاب  تراز  سازی« 
نوین اسلامی«  انقلاب ساختن »تمدن  فرآیند  سرانجام 
است که همزاد با قیام امام خمینی )ره( وزیدن گرفت و 
تجربه های گران سنگی از تلاش یک ملت و روش های 
مبارزاتی و همدلی و تعاون ملی در قدرت سازی مبتنی بر 
دین، شیوه مبارزه با انواع توطئه ها، محاصره ها و تحریم ها، 
هشت سال نمایش زیباترین صحنه های جهاد ایثار و 
شهادت و تجربه های اندوزی فراوان و مقاومت در برابر در 
سیر استکمالی انقلاب.... ره را برای طلوع خورشید ولایت 

کند. هموار  )عج(  عظمی 
حجت الاسلام مهاجرنیا در این نوشتار تلاش کرده تا تبیین 

نوینی از فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی ارائه دهد. محتوای اثر 
دو هدف اساسی را به موازات هم تعقیب می کند. از یک سو 
به دنبال خوانش و بازسازی دیدگاه آیت الله العظمی خامنه ای 
در قالب یک نظریه جدید در باب انقلاب است و از سوی دیگر 
در قالب همان نظریه ابعاد و زوایای انقلاب اسلامی را بررسی 

و تبیین نموده است.
آنچه با عنوان نظریه فرایندی انقلاب مطرح شده در مقابل سه 
نظریه است که در یکی انقلاب را به معنای عصیان و شورش و 
مبارزه علیه نظام حاکم می داند که از لحظه نهضت آغاز شده 
است و تا لحظه پیروزی به پایان می رسد. در صورت پیروزی 
به نظام تبدیل شده و در صورت شکست به مثابه انقلاب ناکام 
در تاریخ ثبت می شود. در نظریه دوم انقلاب به لحظه تاریخی 
پیروزی و دگرگون شدن نظام قبلی به نظام بعدی اطلاق 

می شود و شورشی و قیام قبلی به عنوان زمینه های تاریخی 
و آثار و پیامدهای بعدی هم به مثابه نتایج انقلاب محسوب 
می شوند. در نظریه سوم انقلاب حاصل دگرگونی و نتایج بعد از 
پیروزی و شکل گیری نظام جدید اطلاق می شود. زمینه های 
مبارزه و شورش و قیام آنها صرفاً ریشه های تاریخی انقلاب 

محسوب می شوند.
برخی از مهمترین دستاوردهای نظریه فرایندی انقلاب 

اسلامی بدین شرح است:
- نظریه فرایندی، تنها نگاه کلان و راهبردی به انقلاب 
اسلامی است که آن را در مسیر تدریجی و گام به گام از 
نهضت تا دولت و جامعه و تمدن برای نیل به ظهور حضرت 

)عج( به پیش می برد.
- این نظریه مبتنی بر یک فلسفه سیاسی است که به صورت 

پیشینی در پس زمینه آن وجود دارد و اشراب کننده همه 
مراحل انقلاب اسلامی است

 فرایند انقلاب اسلامی به صورت خطی و مستقیم رو به 
تکامل است و در آن گسست و انقطاع وجود ندارد. فراز و 
فرودها همه تجربه های مختلف این حرکت استکمالی هستند.

- مجموعه این فرایند استکمالی از آغاز تا پایان، به صورت 
نظری و عملی، در ساختن عناصر اساسی و سازه های 
مستحکم یک تمدن نوین اسلامی هستند. تجربه بیش از یک 
دهه برندسازی مبارزه امام خمینی )ره( و ملت ایران با نظام 
شاهنشاهی، در کنار تجربه ورود به باشگاه قطب بندی جهان، 
نمایش بهترین و معنوی ترین جنگ تاریخ بشر در طول هشت 
سال و ده ها صحنه اقتدار، همه بخشی خواندنی از تمدن نوین 

انقلاب اسلامی هستند.
- دفاع از مستضعفان و نهضت های مردمی و آزادی بخش 
در کنار چالش با ابرقدرتها در چهارچوب جوشش انقلابی و 
نظم سیاسی، جمهوری اسلامی ایران را از برندهای انحصاری 

نظریه فرایندی انقلاب اسلامی کرده است.
- بازسازی نظام ولایی در قالب جمهوریت و اسلامیت در 
سامانه نظام سازی انقلابی و ظهور آن در انگاره جدید مردم 
سالاری دینی از اموری است که تاریخ چند هزارساله فلسفه 

سیاست به خود ندیده است.
- خوانش نظام امت و امامت در قالب الگوی جدید دولت – 
ملت از ابداعات انحصاری و دستاوردهای بزرگ تمدن نوین 
اسلامی است که دستمایه ارزشمندی برای همه ملت های 

مسلمان است.
- تنها با نظریه فرایندی است که آرمنها دوره نهضت و 
شعارهای آزادیخواهی، اخلاق محوری، معنویت مداری، 
عدالتخواهی، استقلال طلبی، عزتمندی، عقلانیت و برادری که 
سرشته بر فطرت خدادادی هستند، عامل پویایی و سرزندگی 
و مقاومت چهار دهه تلقی می شوند و اینک می توانند به عنوان 

پیشران های آینده تمدن سازی نوین اسلامی، مطرح باشند.
این کتاب با ۵۵۵ صفحه، شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۲۰۰ 

هزار تومان منتشر شده است.

 دفتر شعر عاشورایی »شبیه« 
رونمایی می شود

دوازدهمین نشست از سلسله نشست های »تکیه کتاب« در 
آستانه اربعین حسینی، فردا یکشنبه ۲۰ شهریور به رونمایی 
و بررسی دفتر شعر عاشورایی »شبیه« سروده علی داودی، 
اختصاص دارد. مرتضی امیری اسفندقه، علی محمد مؤدب و 
سید احمد نادمی به عنوان کارشناس در این نشست حضور 
خواهند داشت. نشست رونمایی و بررسی دفتر شعر عاشورایی 
»شبیه«، ساعت ۱۵ فردا یکشنبه بیستم شهریور در خانه 
کتاب و ادبیات ایران، سرای اهل قلم برگزار و به صورت زنده 
از آپارات پخش می شود. سلسله نشست های »تکیه کتاب« 
با محوریت نهضت حسینی در خانه کتاب و ادبیات ایران در 

حال برگزاری است.

نقاط روشن و تاریک »مهاجرت 
معکوس« بررسی می شود

جدیدترین جلسه از ویژه برنامه »بازاندیشی مهاجرت« 
با موضوع »مهاجرت معکوس« در فرهنگسرای اندیشه 
برگزار می شود. در این جلسه، محورهایی نظیر چرایی لزوم 
مهاجرت معکوس، اقدامات دولتی و غیردولتی برای فراهم 
کردن این موضوع، تأسیس شرکت های دانش بنیان با هدف 
زمینه سازی برای مهاجرت معکوس و … مورد بحث و بررسی 
قرار می گیرد. در این نشست، ۲ چهره از دست اندرکاران و 
دغدغه مندان این عرصه به بررسی زمینه های مهاجرت 
معکوس، نقاط مغفول مانده و ظرفیت های موجود در این 
عرصه می پردازند. محسن عبداله زاده دبیرکل و عضو هیأت 
مدیره سندیکای توزیع کنندگان داروهای انسانی و حامد 
شهیدی پور مدیر توسعه و نوآوری شرکت تارا مهمان این 
نشست هستند.از آنجا که رشد مهاجرت نخبگان در سال های 
اخیر نگرانی های زیادی را برای بسیاری از دغدغه مندان این 
عرصه به وجود آورده است. از سویی دیگر، تلاش ها برای 
فراهم کردن بسترهای لازم به منظور فعالیت نخبگان و 
چهره های علمی در کشورمان ادامه دارد. نتیجه این اقدامات 
می تواند ضمن جلوگیری از مهاجرت نخبگان، زمینه را برای 
مهاجرت معکوس چهره های علمی فراهم آورد.این جلسه روز 
یکشنبه ۲۰ شهریورماه ساعت ۱۶ توسط فرهنگسرای اندیشه 
برگزار می شود و علاقه مندانی که قصد حضور در این برنامه 
http:// به صورت آنلاین دارند می توانند از طریق پیوند

cafetadris.com/p۱۲۳۷۳.class۱۰ وارد شوند.

کتاب »از نقد گفتن« منتشر شد
سیدعلی کاشفی خوانساری اثر جدید خود با نام »از نقد 
گفتن؛ گفتارهایی درباره نقد ادبیات کودک« را در انتشارات 

قو منتشر کرده است.
از نقد گفتن شامل چهل نوشته نویسنده درباره چیستی، 
چگونگی، روش ها و حواشی نقد کتاب های کودک و نوجوان 
است که سال های ۱۳۷۴ تا ۱۳۹۸ در نشریات مختلف 

تخصصی به چاپ رسیده اند.
سیدعلی کاشفی خوانساری، متولد ۱۳۵۰ در تهران از سه 
دهه پیش به نقد و پژوهش درباره ادبیات کودک و نوجوان 
پرداخته و کتاب هایی چون مجموعه بیست جلدی چهره های 
ادبیات کودک، مجموعه بیست جلدی گنجینه تاریخ ادبیات 
کودک، پابه پای نقد، نظر بر نظر، ادبیات دینی کودک و 

نوجوان در جهان پیشامدرن و … منتشر کرده است.
کتاب از نقد گفتن در ۲۸۱ صفحه و با قیمت ۸۰ هزار تومان 

توسط انتشارات قو به چاپ رسیده است.

»پری خاطره ها« به کتابفروشی ها می آید
کتاب »پری خاطره ها« به قلم کلر ژوبرت نویسنده 
فرانسوی حوزه ادبیات کودک، به زودی توسط انتشارات 
کتاب جمکران منتشر و راهی بازار نشر می شود. این کتاب 
برای رده سنی کودکان نوشته شده و به ماجرای خاطراتی از 
حسین یزدی فرزند شهید علی عباس یزدی از شهدای لشکر 
۱۷ علی بن ابیطالب قم می پردازد. نویسنده این کتاب با تشبیه 
پژوهشگران و نویسندگان حوزه تاریخ شفاهی و ادبیات 
پایداری به پری با نثری زیبا و جذاب گردآوری خاطرات 
رزمندگان، شهدا و خانواده های آنان را توصیف می کند. 
تصویرگری این کتاب توسط عاطفه ملکی جو« انجام شده و 
در انتهای کتاب خلاصه  ای از زندگی شهید علی عباس یزدی 

درج شده است.

کتاب نظریه فرایندی انقلاب اسلامی منتشر شد

کتاب »زیاد فکر نکنید، راحت تر تصمیم بگیرید، دست از تردید 
بردارید و شادی و نشاط بیشتری به زندگی تان ببخشید« نوشته آن 
بوگل به تازگی با ترجمه فاطمه ضیاءتوحیدی توسط انتشارات ققنوس 
منتشر و راهی بازار نشر شده است. نسخه اصلی این کتاب سال ۲۰۲۰ 

توسط انتشارات بیکربوک منتشر شده است.
آن بوگل نویسنده این کتاب متولد سال ۱۹۷۸ است و ۴۴ سال دارد. 
او ۵ کتاب در حوزه زندگی و تفکر در کارنامه خود ثبت کرده است. 
او در این کتاب خود به مخاطبش می گوید چگونه می تواند مرحله به 
مرحله پیش رفته و مراقب افکارش باشد تا راحت تر تصمیم بگیرد، 
دست از تردید بردارد و شادی و نشاط بیشتری به زندگی اش ببخشد.

مولف کتاب پیش رو اثرش را این گونه معرفی می کند که نه به 
موضوع فکر کردن به نیازهای اساسی زندگی )مثل داشتن جای 
خواب یا تهیه وعده غذایی( می پردازد، نه به فکر کردن برای گرفتن 
تصمیمات مهم زندگی )مثل تغییر شغل یا پایان دادن به برخی 
روابط(. بلکه این کتاب به مساله ای به نام »زیاده روی در فکر کردن« 

می پردازد.

آن  بوگل می گوید وقتی درباره افراط در تفکر حرف می زنیم، 
منظورمان زمان هایی است که انرژی ذهنی خود را صرف چیزهایی 
می کنیم که ارزشش را ندارند؛ زمان هایی که به نظر می رسد 
نمی توانیم به چیز دیگری جز آن موضوع خاص فکر کنیم، با وجود 
این که می دانیم بهتر است افکارمان را روی مسائل دیگر متمرکز 

کنیم.
کتاب پیش رو ۱۴ فصل دارد که عناوین شان به این ترتیب است:

چگونه زندگی خود را می گذرانیم؟، مرحله به مرحله پیش بروید، 
مراقب آنچه دارید انجام می دهید باشید، تصمیم بگیرید چه چیزی 
واقعا برایتان اهمیت دارد، وقت بگذارید تا بتوانید سریع عمل کنید، 
برای شروع کردن عجله کنید، از باغ خود مراقبت کنید، خود را محدود 
کنید تا آزاد شوید، از کس دیگری بخواهید آن را برایتان انجام دهد، 
وقتی اوضاع از کنترل خارج می شود، پایبند بودن به آیین ها، بیایید 
کمی ولخرجی کنیم، تغییراتی کوچک برای رسیدن به وفور مطلق، 

پیامدهای موج گونه.
در قسمتی از این کتاب می خوانیم:

کدو اسپاگتی در مایکروویو مثل همیشه سر و صدایی کرد و بخارپز 
شد. اما بعد از نیم ساعت که بایست تقریبا پختش تمام می شد، با 
تعجب دیدم گویی کدو در یک گودال بزرگ آب نشسته. برایم 
عجیب بود. وقتی آن را بیرون آوردم و به آرامی برش دادم، فهمیدم 
که چرا کدو اسپاگتی ام خیلی زیبا به نظر می رسیده است. من نیم 

ساعت بود که یک خربزه را در مایکروویو گذاشته بودم.
به شوهرم گفتم: »من خیلی احمقم. نمی توانم باور کنم که چنین 

کار احمقانه ای انجام داده ام. آن هم امروز!«
ویل گفت: »عیبی ندارد. بد گفتن به خودت فقط باعث می شود 
احساس بدی نسبت به خودت داشته باشی. فکرش را نکن. چندان 

مساله مهمی نیست و در عین حال خنده دار است، مگر نه؟«

با حضور سیدمجید امامی دبیر شورای فرهنگ عمومی و ذوالفقارزاده 
مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی امور فرهنگی و اجتماعی 
در دانشگاه امام صادق )ع(، از پوستر سومین رویداد بین المللی نوآوری 
اربعینی روشنا رونمایی شد. این رویداد که در سومین سال پیاپی 
با شعار »نوآفرینی در افق نور« و با همکاری اندیشکده راهبردی 
اربعین دانشگاه امام صادق )ع( و شتابدهنده فرهنگی-مذهبی و 
اجتماعی شفق برگزار می شود، به دنبال فعال سازی ظرفیت مردمی 
در به کارگیری خلاقیت و ایده پردازی نوآورانه برای حل مسائل و 
مشکلات اربعین و ارتقای و رشد این پدیدة عظیم الهی است.سومین 
رویداد اگرچه در امتداد دو رویداد پیشین در حوزه موضوعی »نوآوری 
و اربعین« تعریف می شود اما تلاش شده است که در سطحی 
متفاوت و ارتقا یافته ادامه یابد. در واقع، سومین رویداد روشنا، یک 
فرارویداد شامل سه رویداد است : ۱- مدرسه-رویداد ۲- رویداد 
حمایت ۳- رویداد روایت. در مدرسه- رویداد، تلاش می شود با 
هدف شناسایی و رشد ایده های خام و اولیه نوآورانه، در یک دوره 
آموزشی جامع، بسته کاملی از سرفصل های معرفتی و مهارتی مرتبط 
با حوزه اربعین و نوآوری ارائه شود. این دوره شامل مهارت افزایی 
زبانی شرکت کنندگان نیز هست. در نهایت نیز شرکت کنندگان در 
قالب تیمی با تدوین بوم ایده پردازی و کمینه محصول قابل قبول 
به رقابت با یکدیگر می پردازند. جوایز این بخش بدین صورت است 
: ۱- تیم اول: ۱۵ میلیون تومان ۲- دو تیم دوم، هرکدام ۱۰ میلیون 
تومان و ۳- سه تیم سوم هر کدام ۵ میلیون توماندر رویداد حمایت، 
با برگزاری رویداد )های( سرمایه گذاری از محصولات و خدمات 
نوآورانه ارائه شده در اربعین ۱۴۰۱ جهت استمرار این کنشگری و 
فعالیت در سال های آتی، حمایت های ویژه ای با مشارکت خیرین 
و نهادهای مرتبط صورت می گیرد. در نهایت رویداد روایت نیز به 
عنوان آسان ترین نوع مشارکت شامل تمامی زائران اربعین ۱۴۰۱ 

می شود. بدین صورت که راوی و ثبت کننده خدمات و محصولات 
نوآورانه ای باشند که در مسیر پیاده روی با آن مواجه می شوند. فقط 
کافی با یک فیلم یک دقیقه ای و ارسال مشخصات صاحب ایده در 
این رویداد شرکت نمایند. در این بخش نیز به ۱۰ نفر که روایت گر 
نوآورانه ترین ایده ها باشند، هر کدام مبلغ یک میلیون تومان اهدا 

می شود.
محورهای موضوعی رویداد نیز شامل ایده ها، محصولات و خدمات 

نوآورانه در ۴ محور ذیل است:
۱- اربعین نورانی: ایده ها، محصولات و خدمات مرتبط با معنویت، 

نورانیت و حوزة فرهنگی اربعین
۲- اربعین شیرین: ایده ها، محصولات و خدمات مرتبط با امور 

رفاهی و خدماتی اربعین
۳- اربعین الهام بخش: ایده ها، محصولات و خدمات ملهم از اربعین 

برای حکمرانی و سیاست گذاری بهتر
۴- بخش ویژه: دانشگاه و اربعین: ایده ها، محصولات و خدمات 

مرتبط مشارکت دانشگاهیان در اربعین

چاپ کتابی درباره زیاده روی در تفکر؛
زیاد فکر نکنید!

سومین رویداد بین المللی نوآوری 
اربعینی »روشنا« آغاز به کار کرد

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند تیپ LXXU7 مدل 1392 به رنگ سفید-روغنی 
به شماره انتظامی 82 ایران 864 ط 26 و شماره موتور 124K0273487 و شماره 
شاسی NAAC91CC5DF642453  متعلق به سیده لیلا حسینی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اگهی مفقودی
نقره ای  رنگ  به  مدل 1386  پراید 141  سواری  خودرو  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
متالیک به شماره پلاک 41 - 854 د 18 و شماره موتور 1821737 و شماره شاسی 

S1482285193020 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دورود

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

بدینوسیله گواهی می شود که برگ کمپانی وهمه مدارک  ماشین بنام شهرام رزاقی 
وشماره   11282030824 موتور  باشماره   1600 تیپ  پیکان  سواری  ونوع  بکتاش 
شاسی82556476 وشماره انتظامی 37 ایران  181 ص 22وازدرجه اعتبار ساقط می 

باشد ./مهاباد
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی ابلاغ طلاق
آگهی ابلاغ واحضار

آقای امین خادم انصاری فرزند علی مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
شش  بذل  با  مهاباد  شهرستان  خانواده  دادگاه   1 140135390000479264شعبه 
عددسکه تمام بهارآزادی ازمهریه وسایر حق وحقوق شرعی تقاضای ثبت طلاق نموده 
است لذا لازم است ظرف مدت ده روز پس ازانتشار آگهی دراین دفتر خانه به آدرس 
مهاباد میدان استقلال جنب مسجد شهید شهریکندی دفتر رسمی ثبت طلاق شماره 
9 مهاباد حاضر شوید درغیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهدشد واعتراض 

بعدی مسموع نخواهدشد.
لطیف صبری سردفتر ازدواج 13وطلاق 9 مهاباد

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پژو تیپ 1600 آر. دی مدل 1379 به 
رنگ طوسی روشن – روغنی به شماره موتور 22327916094 و به شماره شاسی 
شوقی  کاوه  آقای  به  متعلق  ی28  ایران 654  پلاک 27  شماره  به  و   79717302
قاسملوئی به کدملی 2959757602 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ نقده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( تراکتور کشاورزی285 ای تی ام مدل 1388 به رنگ قرمز 
 G17429 شماره شاسیLFW01676V شماره پلاک 479ک23ایران 17 شماره موتور

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ماکو 
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++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اگهی مفقودی
نقره ای  رنگ  به  مدل 1386  پراید 141  سواری  خودرو  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
متالیک به شماره پلاک 41 - 854 د 18 و شماره موتور 1821737 و شماره شاسی 

S1482285193020 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دورود

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

بدینوسیله گواهی می شود که برگ کمپانی وهمه مدارک  ماشین بنام شهرام رزاقی 
وشماره   11282030824 موتور  باشماره   1600 تیپ  پیکان  سواری  ونوع  بکتاش 
شاسی82556476 وشماره انتظامی 37 ایران  181 ص 22وازدرجه اعتبار ساقط می 

باشد ./مهاباد
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی ابلاغ طلاق
آگهی ابلاغ واحضار

آقای امین خادم انصاری فرزند علی مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
شش  بذل  با  مهاباد  شهرستان  خانواده  دادگاه   1 140135390000479264شعبه 
عددسکه تمام بهارآزادی ازمهریه وسایر حق وحقوق شرعی تقاضای ثبت طلاق نموده 
است لذا لازم است ظرف مدت ده روز پس ازانتشار آگهی دراین دفتر خانه به آدرس 
مهاباد میدان استقلال جنب مسجد شهید شهریکندی دفتر رسمی ثبت طلاق شماره 
9 مهاباد حاضر شوید درغیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهدشد واعتراض 

بعدی مسموع نخواهدشد.
لطیف صبری سردفتر ازدواج 13وطلاق 9 مهاباد

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پژو تیپ 1600 آر. دی مدل 1379 به 
رنگ طوسی روشن – روغنی به شماره موتور 22327916094 و به شماره شاسی 
شوقی  کاوه  آقای  به  متعلق  ی28  ایران 654  پلاک 27  شماره  به  و   79717302
قاسملوئی به کدملی 2959757602 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ نقده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( تراکتور کشاورزی285 ای تی ام مدل 1388 به رنگ قرمز 
 G17429 شماره شاسیLFW01676V شماره پلاک 479ک23ایران 17 شماره موتور

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ماکو 

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند تیپ LXXU7 مدل 1392 به رنگ سفید-روغنی 
به شماره انتظامی 82 ایران 864 ط 26 و شماره موتور 124K0273487 و شماره 
شاسی NAAC91CC5DF642453  متعلق به سیده لیلا حسینی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اگهی مفقودی
نقره ای  رنگ  به  مدل 1386  پراید 141  سواری  خودرو  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
متالیک به شماره پلاک 41 - 854 د 18 و شماره موتور 1821737 و شماره شاسی 

S1482285193020 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دورود

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

بدینوسیله گواهی می شود که برگ کمپانی وهمه مدارک  ماشین بنام شهرام رزاقی 
وشماره   11282030824 موتور  باشماره   1600 تیپ  پیکان  سواری  ونوع  بکتاش 
شاسی82556476 وشماره انتظامی 37 ایران  181 ص 22وازدرجه اعتبار ساقط می 

باشد ./مهاباد
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی ابلاغ طلاق
آگهی ابلاغ واحضار

آقای امین خادم انصاری فرزند علی مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
شش  بذل  با  مهاباد  شهرستان  خانواده  دادگاه   1 140135390000479264شعبه 
عددسکه تمام بهارآزادی ازمهریه وسایر حق وحقوق شرعی تقاضای ثبت طلاق نموده 
است لذا لازم است ظرف مدت ده روز پس ازانتشار آگهی دراین دفتر خانه به آدرس 
مهاباد میدان استقلال جنب مسجد شهید شهریکندی دفتر رسمی ثبت طلاق شماره 
9 مهاباد حاضر شوید درغیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهدشد واعتراض 

بعدی مسموع نخواهدشد.
لطیف صبری سردفتر ازدواج 13وطلاق 9 مهاباد

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پژو تیپ 1600 آر. دی مدل 1379 به 
رنگ طوسی روشن – روغنی به شماره موتور 22327916094 و به شماره شاسی 
شوقی  کاوه  آقای  به  متعلق  ی28  ایران 654  پلاک 27  شماره  به  و   79717302
قاسملوئی به کدملی 2959757602 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ نقده 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( تراکتور کشاورزی285 ای تی ام مدل 1388 به رنگ قرمز 
 G17429 شماره شاسیLFW01676V شماره پلاک 479ک23ایران 17 شماره موتور

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ماکو 

آگهی


